[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2019                                                                                                       № 729

О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в местную администрацию муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение и в целях урегулирования процедуры внесения проектов муниципальных правовых актов (далее - проектов), установления единых к ним требований.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок внесения проектов муниципальных правовых актов в местную администрацию муниципального образования Пениковское сельское поселение (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликование на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области www.peniki47.ru.

3. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих местной администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                                              В.Н. Бородийчук

_1638877558.unknown